\ Biess
Banco del IESS

Banco:
Sucursal:

Moneda

Nivel:

GASTOS
7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340125000000000
7340130000000000
7340135000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO :

Fecha: 08/10/15

Hora: 16:03:13
01
FONDO DE RESERVA
UsD
3

SERVICIOS BANCARIOS
COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

SEGURO DE ROBO

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACION

OTROS (GTOS. OPERACIONALES

GERENTE GENRAL

11373
3405
15507

0
2551667
26786

0
1012179
10632362
244688
14497967
52853161
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Aug-2015
Para la sucursal FONDO DE RESERVA

INGRESOS
7350105000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350130000000000
7350150000000000
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

Pagina:

CONTADOR

1767094
7450287
44265878
11867593
2000275
67351128



